


































รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 14:15:33

วันที่พิมพ์  : 01.05.2568

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 เมษายน 2568 - 30 เมษายน 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

11,540,088.01เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 11,498,688.01

01.04.2568 1600016048 RX 7159171560025839 1,000.00 0.00 11,499,688.0117003 1700300086 1700300086

02.04.2568 1600016298 RX 7159171560513601 3,000.00 0.00 11,502,688.0117003 1700300086 1700300086

03.04.2568 0200001408 J0 3400000361 0.00 39,797.0117003 1700300086 1700300086

1600016410 RX 7159171560871595 3,000.00 0.00 11,465,891.0017003 1700300086 1700300086

04.04.2568 1600016517 RX 7159171561258684 4,000.00 0.00 11,469,891.0017003 1700300086 1700300086

09.04.2568 1600016714 RX 7159171562298080 3,000.00 0.00 11,472,891.0017003 1700300086 1700300086

17.04.2568 1600017103 RX 7159171563721494 1,000.00 0.00 11,473,891.0017003 1700300086 1700300086

18.04.2568 1600017263 RX 7159171564230758 3,000.00 0.00 11,476,891.0017003 1700300086 1700300086

22.04.2568 1600017600 RX 7159171565246485 3,542.75 0.0017003 1700300086 1700300086

1600017601 RX 7159171565246188 1,000.00 0.00 11,481,433.7517003 1700300086 1700300086

23.04.2568 1600017703 RX 7159171565576451 3,000.00 0.00 11,484,433.7517003 1700300086 1700300086

29.04.2568 1600018181 RX 7159171567486462 2,000.00 0.00 11,486,433.7517003 1700300086 1700300086

30.04.2568 1600018302 RX 7159171568001141 1,000.00 0.00 11,487,433.7517003 1700300086 1700300086

11,487,433.7539,797.01******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 28,542.75

บัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 27,000.00

02.04.2568 1500003590 RI 1700300086 0.00 3,000.00 24,000.0017003 1700300004 1700300086

09.04.2568 1600016712 RX 7159171562298288 10,500.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600016718 RX 7159171562298486 3,500.00 0.00 38,000.0017003 1700300086 1700300086

11.04.2568 1600016978 RX 7159171563569238 2,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600016992 RX 7159171563569139 6,000.00 0.00 46,000.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 54   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 14:15:33

วันที่พิมพ์  : 01.05.2568

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 เมษายน 2568 - 30 เมษายน 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

17.04.2568 1500003764 RI 1700300086 0.00 3,500.0017003 1700300004 1700300086

1500003765 RI 1700300086 0.00 2,000.0017003 1700300004 1700300086

1600017105 RX 7159171563721999 22,500.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600017107 RX 7159171563722187 7,500.00 0.00 70,500.0017003 1700300086 1700300086

18.04.2568 1600017244 RX 7159171564231144 4,500.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600017255 RX 7159171564231342 1,500.00 0.00 76,500.0017003 1700300086 1700300086

22.04.2568 0200001618 J0 3400000396 0.00 6,000.0017003 1700300086 1700300086

1500003836 RI 1700300086 0.00 7,500.0017003 1700300004 1700300086

1500003837 RI 1700300086 0.00 1,500.0017003 1700300004 1700300086

1600017594 RX 7159171565246881 9,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600017598 RX 7159171565247079 3,000.00 0.00 73,500.0017003 1700300086 1700300086

25.04.2568 1500003927 RI 1700300086 0.00 3,000.00 70,500.0017003 1700300004 1700300086

70,500.0026,500.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 70,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 12,700.00

01.04.2568 1600016055 RX 7159171560025433 12,000.00 0.00 24,700.0017003 1700300086 1700300086

02.04.2568 1500003591 RK 1700300086 0.00 24,700.0017003 1700300004 1700300086

1600016297 RX 7159171560513502 200.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600016306 RX 7159171560513205 55,400.00 0.00 55,600.0017003 1700300086 1700300086

03.04.2568 1600016402 RX 7159171560871298 24,400.00 0.00 80,000.0017003 1700300086 1700300086

04.04.2568 1600016510 RX 7159171561258486 29,400.00 0.00 109,400.0017003 1700300086 1700300086

08.04.2568 1600016672 RX 7159171561708536 51,550.00 0.00 160,950.0017003 1700300086 1700300086

09.04.2568 1600016720 RX 7159171562297892 52,600.00 0.00 213,550.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 54   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 14:15:33

วันที่พิมพ์  : 01.05.2568

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 เมษายน 2568 - 30 เมษายน 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 3

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

10.04.2568 1600016917 RX 7159171562843767 11,400.00 0.00 224,950.0017003 1700300086 1700300086

11.04.2568 1600016987 RX 7159171563568644 35,000.00 0.00 259,950.0017003 1700300086 1700300086

17.04.2568 1500003763 RK 1700300086 0.00 259,950.0017003 1700300004 1700300086

1600017104 RX 7159171563721395 94,600.00 0.00 94,600.0017003 1700300086 1700300086

18.04.2568 1600017253 RX 7159171564230352 26,700.00 0.00 121,300.0017003 1700300086 1700300086

21.04.2568 1600017397 RX 7159171564689116 8,900.00 0.00 130,200.0017003 1700300086 1700300086

22.04.2568 1500003835 RK 1700300086 0.00 130,200.0017003 1700300004 1700300086

1600017607 RX 7159171565245792 41,700.00 0.00 41,700.0017003 1700300086 1700300086

23.04.2568 1600017702 RX 7159171565576253 19,100.00 0.00 60,800.0017003 1700300086 1700300086

24.04.2568 1600017784 RX 7159171566015019 94,200.00 0.00 155,000.0017003 1700300086 1700300086

25.04.2568 1500003929 RK 1700300086 0.00 155,000.0017003 1700300004 1700300086

1600017942 RX 7159171566554678 52,500.00 0.00 52,500.0017003 1700300086 1700300086

29.04.2568 1600018164 RX 7159171567486363 9,400.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600018168 RX 7159171567486561 17,100.00 0.00 79,000.0017003 1700300086 1700300086

30.04.2568 1500004016 RK 1700300086 0.00 79,000.0017003 1700300004 1700300086

1600018311 RX 7159171568000953 26,450.00 0.00 26,450.0017003 1700300086 1700300086

26,450.00648,850.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 662,600.00

บัญชีเงินฝาก  :  10799 เงินฝากเงินบริจาค 1,700.00

1,700.000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10799 เงินฝากเงินบริจาค 0.00

11,586,083.75715,147.01761,142.75******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

761,142.75 11,586,083.75715,147.01รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 54   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 01.05.2568รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 14:45:44

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 เมษายน 2568 ถึง วันที่ 30 เมษายน 2568

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R1 70,000.00 6 6 0

R2 761,142.75 41 41 0



รายงานลูกหนี้เงินยืมราชการ
: 17003 กรมการจัดหางาน
: 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์
: 7700 ประจวบคีรีขันธ์
: 01 เมษายน 2568 ถึง 30 เมษายน 2568
: 01 พฤษภาคม 2568

หน้าที่ :  1 จาก 1
วันที่ :  01.05.2568

เวลา :  14:35:03รหัสหน่วยงาน

รหัสพื้นที่

รายงาน ณ วันที่
วันที่ผ่านรายการ

หน่วยเบิกจ่าย

คำอธิบายบัญชีแยกประเภทวันที่ผ่านรายการ ประเภทเอกสารเลขที่เอกสาร การอ้างอิง ศูนย์ต้นทุน จำนวนเงิน

3600009248 6,080.0023.04.2568 K1 17003000861102010101 P680000209

6,080.00*

6,080.00**



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

01.05.2568

14:45:00

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 เมษายน 2568 ถึงวันที่  30 เมษายน 2568

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000224 0.00 01.04.2568 R2 1300016058 12,000.00 01.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 12,000.001600016055 เอกสารผ่านรายการ

R680000224 0.00 12,000.00 -12,000.00

R680000225 0.00 01.04.2568 R2 1300016049 1,000.00 01.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600016048 เอกสารผ่านรายการ

R680000225 0.00 1,000.00 -1,000.00

R680000226 01.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ55,600.00 02.04.25681000019068 R2 1300016290 200.00 02.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 200.001600016297 เอกสารผ่านรายการ

02.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ24,400.00 02.04.25681000019241 R2 1300016299 55,400.00 02.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 55,400.001600016306 เอกสารผ่านรายการ

R680000226 RB 80,000.00 55,600.00 24,400.00

R680000227 01.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 02.04.25681000019069 R2 1300016291 3,000.00 02.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600016298 เอกสารผ่านรายการ

R680000227 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000228 0.00 03.04.2568 R2 1300016396 24,400.00 03.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 24,400.001600016402 เอกสารผ่านรายการ

R680000228 0.00 24,400.00 -24,400.00

R680000229 02.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 03.04.25681000019244 R2 1300016404 3,000.00 03.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600016410 เอกสารผ่านรายการ

R680000229 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000230 02.04.2568 RA เอกสารผ่านรายการ30,000.00 03.04.25681000019246 R1 1200003035 30,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000230 RA 30,000.00 30,000.00 0.00

R680000231 03.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ29,400.00 04.04.25681000019425 R2 1300016504 29,400.00 04.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 29,400.001600016510 เอกสารผ่านรายการ

R680000231 RB 29,400.00 29,400.00 0.00

R680000232 03.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ4,000.00 04.04.25681000019427 R2 1300016509 4,000.00 04.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 4,000.001600016517 เอกสารผ่านรายการ

R680000232 RB 4,000.00 4,000.00 0.00

R680000233 04.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ51,550.00 08.04.25681000019538 R2 1300016663 51,550.00 08.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 51,550.001600016672 เอกสารผ่านรายการ

R680000233 RB 51,550.00 51,550.00 0.00

R680000234 08.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ52,600.00 09.04.25681000019724 R2 1300016719 52,600.00 09.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 52,600.001600016720 เอกสารผ่านรายการ

R680000234 RB 52,600.00 52,600.00 0.00

R680000235 08.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 09.04.25681000019727 R2 1300016707 3,000.00 09.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600016714 เอกสารผ่านรายการ

R680000235 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000236 08.04.2568 RA เอกสารผ่านรายการ6,000.00 09.04.25681000019729 R1 1200003129 6,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000236 RA 6,000.00 6,000.00 0.00

R680000237 08.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ10,500.00 09.04.25681000019731 R2 1300016706 10,500.00 09.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 10,500.001600016712 เอกสารผ่านรายการ

R680000237 RB 10,500.00 10,500.00 0.00

R680000238 08.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,500.00 09.04.25681000019734 R2 1300016708 3,500.00 09.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,500.001600016718 เอกสารผ่านรายการ

R680000238 RB 3,500.00 3,500.00 0.00



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000239 09.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ11,400.00 10.04.25681000019868 R2 1300016909 11,400.00 10.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 11,400.001600016917 เอกสารผ่านรายการ

R680000239 RB 11,400.00 11,400.00 0.00

R680000240 10.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ35,000.00 11.04.25681000020043 R2 1300016978 35,000.00 11.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 35,000.001600016987 เอกสารผ่านรายการ

R680000240 RB 35,000.00 35,000.00 0.00

R680000241 10.04.2568 RA เอกสารผ่านรายการ2,000.00 11.04.25681000020045 R1 1200003178 2,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000241 RA 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000242 10.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ6,000.00 11.04.25681000020046 R2 1300016979 6,000.00 11.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 6,000.001600016992 เอกสารผ่านรายการ

R680000242 RB 6,000.00 6,000.00 0.00

R680000243 10.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 11.04.25681000020049 R2 1300016971 2,000.00 11.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600016978 เอกสารผ่านรายการ

R680000243 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000244 11.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ94,600.00 17.04.25681000020196 R2 1300017097 94,600.00 17.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 94,600.001600017104 เอกสารผ่านรายการ

R680000244 RB 94,600.00 94,600.00 0.00

R680000245 11.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 17.04.25681000020198 R2 1300017096 1,000.00 17.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600017103 เอกสารผ่านรายการ

R680000245 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000246 11.04.2568 RA เอกสารผ่านรายการ20,000.00 17.04.25681000020200 R1 1200003199 20,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000246 RA 20,000.00 20,000.00 0.00

R680000247 11.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ22,500.00 17.04.25681000020205 R2 1300017100 22,500.00 17.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 22,500.001600017105 เอกสารผ่านรายการ

R680000247 RB 22,500.00 22,500.00 0.00

R680000248 11.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ7,500.00 17.04.25681000020207 R2 1300017099 7,500.00 17.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 7,500.001600017107 เอกสารผ่านรายการ

R680000248 RB 7,500.00 7,500.00 0.00

R680000249 17.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ26,700.00 18.04.25681000020308 R2 1300017250 26,700.00 18.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 26,700.001600017253 เอกสารผ่านรายการ

R680000249 RB 26,700.00 26,700.00 0.00

R680000250 17.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 18.04.25681000020309 R2 1300017244 3,000.00 18.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600017263 เอกสารผ่านรายการ

R680000250 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000251 17.04.2568 RA เอกสารผ่านรายการ4,000.00 18.04.25681000020310 R1 1200003211 4,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000251 RA 4,000.00 4,000.00 0.00

R680000252 17.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ4,500.00 18.04.25681000020311 R2 1300017241 4,500.00 18.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 4,500.001600017244 เอกสารผ่านรายการ

R680000252 RB 4,500.00 4,500.00 0.00

R680000253 17.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,500.00 18.04.25681000020312 R2 1300017245 1,500.00 18.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,500.001600017255 เอกสารผ่านรายการ

R680000253 RB 1,500.00 1,500.00 0.00

R680000254 18.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ8,900.00 21.04.25681000020444 R2 1300017392 8,900.00 21.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 8,900.001600017397 เอกสารผ่านรายการ

R680000254 RB 8,900.00 8,900.00 0.00

R680000255 21.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ41,700.00 22.04.25681000020618 R2 1300017595 41,700.00 22.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 41,700.001600017607 เอกสารผ่านรายการ

R680000255 RB 41,700.00 41,700.00 0.00

R680000256 21.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 22.04.25681000020619 R2 1300017593 1,000.00 22.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600017601 เอกสารผ่านรายการ

R680000256 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000257 21.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,542.75 22.04.25681000020620 R2 1300017592 3,542.75 22.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,542.751600017600 เอกสารผ่านรายการ

R680000257 RB 3,542.75 3,542.75 0.00



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000258 21.04.2568 RA เอกสารผ่านรายการ8,000.00 22.04.25681000020621 R1 1200003255 8,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000258 RA 8,000.00 8,000.00 0.00

R680000259 21.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ9,000.00 22.04.25681000020623 R2 1300017588 9,000.00 22.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 9,000.001600017594 เอกสารผ่านรายการ

R680000259 RB 9,000.00 9,000.00 0.00

R680000260 21.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 22.04.25681000020625 R2 1300017591 3,000.00 22.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600017598 เอกสารผ่านรายการ

R680000260 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000261 22.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ19,100.00 23.04.25681000020776 R2 1300017695 19,100.00 23.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 19,100.001600017702 เอกสารผ่านรายการ

R680000261 RB 19,100.00 19,100.00 0.00

R680000262 22.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 23.04.25681000020777 R2 1300017700 3,000.00 23.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600017703 เอกสารผ่านรายการ

R680000262 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000263 23.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ94,200.00 24.04.25681000020924 R2 1300017770 94,200.00 24.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 94,200.001600017784 เอกสารผ่านรายการ

R680000263 RB 94,200.00 94,200.00 0.00

R680000264 24.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ52,500.00 25.04.25681000021061 R2 1300017932 52,500.00 25.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 52,500.001600017942 เอกสารผ่านรายการ

R680000264 RB 52,500.00 52,500.00 0.00

R680000265 25.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ9,400.00 29.04.25681000021195 R2 1300018157 9,400.00 29.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 9,400.001600018164 เอกสารผ่านรายการ

R680000265 RB 9,400.00 9,400.00 0.00

R680000266 25.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 29.04.25681000021197 R2 1300018173 2,000.00 29.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600018181 เอกสารผ่านรายการ

R680000266 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000267 28.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ17,100.00 29.04.25681000021472 R2 1300018159 17,100.00 29.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 17,100.001600018168 เอกสารผ่านรายการ

R680000267 RB 17,100.00 17,100.00 0.00

R680000268 29.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ26,450.00 30.04.25681000021528 R2 1300018300 26,450.00 30.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 26,450.001600018311 เอกสารผ่านรายการ

R680000268 RB 26,450.00 26,450.00 0.00

R680000269 29.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 30.04.25681000021529 R2 1300018293 1,000.00 30.04.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600018302 เอกสารผ่านรายการ

R680000269 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000270 30.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ135,300.001000021707 0.00 0.00

R680000270 RB 135,300.00 0.00 135,300.00

R680000271 30.04.2568 RB เอกสารผ่านรายการ49,000.001000021708 0.00 0.00

R680000271 RB 49,000.00 0.00 49,000.00
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